לאור האמור, הנני מורה למשיב להעלות עניינו של העותר לא יאוחר מחודש ספטמבר 2014 בפני ועדת אלמ"ב וכן לבחון האם ניתן להוציא את העותר לחופשה במקום מרוחק ריחוק משמעותי ממקום מגוריה של האישה, אף בערבויות משמעותיות ובתנאים מכבידים.

בכפוף לאמור, העתירה נדחית.

יצוין כי הדיון הסתיים בשעה 16:15 ועו"ד מגורי מצוי במתחם הכלא משעה 08:00 אלא שהעותר הובא באיחור.

ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ד, 15/07/2014 במעמד הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלדעלידיבתחן סיקסיק